

# FONDO AMBIENTAL DE EL SALVADOR

## UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES

### ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

No.028/2020

FECHA: 21 DE FEBRERO 2020

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: ADMINISTRACION

SUMINISTRANTE: BLANCA ELIZABETH MOLINA FLORES

NIT Y/O NCR: 0614-200995-161-0

UNIDAD SOLICITANTE: ADMINISTRACION Y RECURSOS HUMANOS

VENDEDOR: ISAAC CASTELLANOS

TELÉFONO: 7937-7894

Sírvase entregarnos los siguientes servicios:

1/2

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNITARIO	TOTAL
10	Paquete de servilleta tipo dispensador de 100 unidades, color blanca	\$ 0.55	\$ 5.50
18	Bolsa de detergente en polvo de 500 gr. Fragancia a elegir	\$ 1.15	\$ 20.70
30	Paño esponja súper absorbente sintético reutilizable	\$ 0.85	\$ 25.50
32	Paquete de Bolsas para basura tamaño jardín 34"x50" (paquete de 5 unidades)	\$ 2.70	\$ 86.40
12	Paquete de Bolsas para basura tamaño mediano extra fuerte 19"x27" (paquete de 12 unidades)	\$ 1.30	\$ 15.60
15	Bote de Limpiador en polvo quita grasa y gérmenes de 600 grs	\$ 1.75	\$ 26.25
10	Galón de Lejía blanqueadora desinfectante, aroma a elegir	\$ 3.05	\$ 30.50
12	Trapeador 100% toalla	\$ 2.85	\$ 34.20
6	Escoba grande de fibra plástica	\$ 1.60	\$ 9.60
18	Tarro de Toallas limpiadoras anti bacterial de 35 hojas cada tarro	\$ 4.65	\$ 83.70
8	Galón de Desinfectante para piso, aroma lavanda	\$ 7.95	\$ 63.60
18	Tarro de Jabón para platos en crema fragancia de limón de 425 grs	\$ 1.45	\$ 26.10
6	Bote de Limpiador anti grasa líquido con válvula dispensadora fragancia a elegir. bote entre 650 y 850 ml.	\$ 4.60	\$ 27.60
10	Mascón de fibra multiusos	\$ 0.25	\$ 2.50

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNITARIO	TOTAL
4	Cepillo para lavar inodoro	\$ 1.65	\$ 6.60
6	Cepillo para lavar trapeadores de fibra y mango plástico	\$ 1.00	\$ 6.00
36	Bote de Desinfectante ambiental en aerosol, fragancia a elegir de 354 grs	\$ 7.40	\$ 266.40
2	Pala plástica recogedora de basura con mango	\$ 1.50	\$ 3.00
40	Bolsa de Azúcar blanca refinada de 5 libras	\$ 3.00	\$ 120.00
12	Caja de Te de manzanilla de 100 unidades	\$ 6.05	\$ 72.60
36	Franela de microfibra	\$ 0.85	\$ 30.60
6	Guante de microfibra para lavar vehículos	\$ 3.70	\$ 22.20
4	Bote de Abrillantador líquido para limpieza de tableros de vehículos, en presentación con atomizador bote de 235 ml.	\$ 4.00	\$ 16.00
4	Bote de 1/2 galón de Jabón líquido para lavar vehículos	\$ 12.50	\$ 50.00
180	Pastilla aromatizante externa para baño	\$ 0.38	\$ 68.40
<b>TOTAL EN DÓLARES (\$)</b>			<b>\$ 1,119.55</b>

2/2

**TOTAL EN LETRAS: UN MIL CIENTO DIECINUEVE 55/100 DÓLARES**

<b>OBSERVACIONES</b>	<p>Favor de emitir factura de consumidor final con los datos de dirección y NIT de FONAES</p> <p>LAS ENTREGAS SON PARCIALES DURANTE TODO EL AÑO, DE ACUERDO A LA NECESIDAD DE LA INSTITUCIÓN Y EN COORDINACIÓN CON LA UNIDAD SOLICITANTE, ADMINISTRACION Y RECURSOS HUMANOS</p>
<b>CONDICIONES DE PAGO</b>	CONTADO POR ENTREGA
<b>LUGAR DE ENTREGA</b>	Calle la Reforma # 219, Colonia San Benito, San Salvador

1. Esta orden es válida por una sola compra.
2. Facturar a nombre de Fondo Ambiental de El Salvador; NIT: 0614-160694-104-2
3. Original de orden de compra debe acompañarse a factura o recibo, sellado y firmado de recibido para efectos de pago.
4. La presente orden tiene una vigencia de 30 días calendario a partir de su fecha de emisión.

Elaborado por:



Mayra Reina Alvarenga de Pérez  
UACI

